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        Okulumuz 2011-2012 eğitim öğretim yılında açılmış 

olup, geçici olarak Yavuz Selim İlkokulu ile aynı binada 

hizmet vermiştir. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında yeni 

binasında eğitim-öğretim yapılmaya başlanmıştır. 

MİSYONUMUZ; 
"Milli ve manevi değerleri bireysel ve toplumsal hayatın 

merkezine koyan bilinçli bir gençlik yetiştirmek." 

VİZYONUMUZ; 
"Çevresinde olanları algılayabilen, sorunları belirleyip çözüm 

üretebilen, toplumun ahlaki ve kültürel değerlerine sahip 

çıkabilen, özgüveni yüksek, ülkesine, milletine ve insanlığa 

hizmeti ibadet sayan bir nesil yetiştirmek." 

DERSLİK SAYIMIZ; 

        Okulumuz bünyesinde 3 şubede 5. Sınıf, 3 şubede 6. 

Sınıf, 3 şubede 7. Sınıf ve 3 şubede de 8. Sınıflar olmak üzere 

12 dersliğimiz bulunmaktadır. On iki derslikte toplam 330 

öğrencimiz eğitim görmektedir. 

ÖĞRETMEN KADROMUZ; 

        Okulumuz bünyesinde 1 müdür, 1 müdür yardımcısı ve 

her branştan öğretmenlerimizle güçlü bir kadroya sahibiz.  

İŞTE AVANTAJLARIMIZ 
1.Normal ortaokullarda görülen zorunlu derslerin 

tamamı imam hatip ortaokullarında da görülmekte 

midir? 

Evet, zorunlu derslerin tamamı imam hatip ortaokullarında 

mevcuttur.  

2.Normal ortaokullarla imam hatip ortaokulu arasında 

ders saati farkı var mı? 

Normal ortaokullarda haftalık ders saati 35, imam hatip 

ortaokullarında haftalık ders saati 36’dır. 

3. Normal ortaokullardan farklı olarak  imam hatip 

ortaokullarında ek olarak ne gibi dersler  vardır? 

Arapça, Kuran-ı Kerim, Hz. Muhammed’in Hayatı ve Temel 

Dini Bilgiler zorunlu dersler arasındadır. 

4. İmam hatip ortaokulu mezunları Anadolu ve Fen 

liselerine girişte herhangi bir sorunla karşılaşır mı? 

Herhangi bir katsayı problemi yoktur. Mezun olduklarında 

LGS sınavlarında aldıkları puana göre  Fen , Meslek veya 

Proje Anadolu İmam Hatip liselerinden tercih ettiği bir eğitim 

kurumuna gidebileceklerdir.  

5. İmam hatip ortaokuluna kayıt için ne yapmalıyım? 

İlkokulu bitiren öğrenci velisi ile istediği imam hatip 

ortaokuluna   başvurmak suretiyle kaydını yaptırabilir. 

6. İmam hatip ortaokuluna kayıtlı öğrenci daha sonra ki 

bir zamanda normal ortaokula geçiş yapabilir mi? 

Ortak derslerin tümünü imam hatip ortaokulunda gördüğü 

için istediği zaman normal ortaokula geçiş yapabilir. 

Ortaokullardan yine imam hatip ortaokullarına  nakiller 

açıktır.  
7. İmam hatip ortaokulunda hafızlık yapılabilir mi? 

Evet, bir eğitim öğretim yılı izinli olarak yıl kaybı olmadan 

yapılabilir. 

8. Sıcak yemek ve taşıma imkanımız yar mı? 

 Taşıma kapsamında olan öğrencilerimize taşıma ve  sıcak 

yemek hizmeti verilmektedir. 

 

 

 

SOSYAL  KÜLTÜREL VE SANATSAL 

FAALİYETLERİMİZ 

  -Yeşilay’in  Sağlıklı Nesiller  adlı Kompozisyon 

Yarışmasında İl 1.liği 

-Arapça Şiir Okuma Yarışması İl 2.liği 

-Arapça Tiyatro Yarişmasında  İl 2.liği 

-Kuran-ı Kerim güzel okuma yarışması 

-Güzel Ezan Okuma Yarışması 

-Kırk hadis ezberleme ve güzel okuma yarışması 

-Dini Musiki Yarışması İl 2.liği 

-40 Şair 40 Şiir Etkinliği 

-Münazara etkinliği 

-Şiir Dinletisi etkinliği 

            SPORTİF FAALİYETLERİMİZ 

-Eskrim İl 1. Liği, Eskrim İl  2.liği 

-Wushu Türkiye 1. liği 

-Karate Yıldızlar İl 1.liği, İl 3.lüğü 

-Eskrim 19 Mayıs İl 1.liği 

-Futsal Yıldızlar İl 2.liği 

-Küçükler Futsal İl şampiyonluğu 

AKADEMİK BİLİMSEL  BAŞARILARIMIZ 

-TEOG Sınavında 6 Türkiye 1.liği 

-TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

-Bursluluk ve LGS ‘ye Yönelik Hafta Sonu Kurslarımız. 

-Kuran-i Kerim Arapça ve Beden Eğitimi Kurslarımız 

-Musiki Çalışmalarımız. 
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